Sr Paulo Roberto Pedro, no uso de suas Atribuições Legais,
faz saber que a Câmara Municipal aprovou e o Executivo
Municipal sancionou a seguinte Lei:
Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal
AUTORIZADO a abrir, no corrente exercício financeiro, um
CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL no valor total de: R$
358.499,40(trezentos e cinquenta e oito mil, quatrocentos e
noventa e nove reais e quarenta centavos),destinados à
execução do Convênio SEAB para aquisição e instalação de 17
Estufas Agrícolas, conforme detalhamento:
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA – AGRICULTURA
20.606.0018.2016 – Programa de Incentivo ao Produtor Rural
4.4.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica